CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO nº            , de 2015.
(Dep. Júlio Lopes e outros)

Requer regime de urgência para
apreciação do PL 5.957, de 2013.

  Senhor Presidente,

  Requeremos, nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para apreciação do PL 5.957, de 2013, da

Senadora Lídice da Mata, que ”altera a Lei nº 11.508, de 20 de julho de 2007, que

dispõe sobre o regime tributário, cambial e administrativo das Zonas de

Processamento de Exportação, e dá outras providências".

Sala de Sessões, em         de março de 2016.

DEP. JULIO LOPES
(PP/RJ)